
Elinvoimalautakunnalle 

Huomasimme, että elinvoimalautakunnan 23.11.2023 kokouksen esityslistalla on aiheina resurssien 

lisääminen elinkeinotoimen hoitoon sekä Haapasaaren kehittämissuunnitelma. Näihin asioihin annamme 

tässä omat huomiomme: 

- resurssien lisääminen elinkeinotoimeen on ehdottoman kannatettava asia, mutta mielestämme uusi 

hankittava henkilö pitäisi olla 100 % työajalla, koska: 

o määräaikaiseen 60 % työajalla olevaan tehtävään ei todennäköisesti hakeudu kovinkaan 

laadukasta joukkoa, joka taas voi aiheuttaa vain elinkeinoasiantuntijan lisäkuormitusta, jos 

valittava henkilö on kovin ”perässävedettävä” 

o Haapasaaren kehittämisen aiheuttamien lisätehtävien (kunnostustehtävien kilpailuttaminen 

ja hankinta ym.) kasaantuminen elinkeinoasiantuntijalle aiheuttaa sen, että varmasti 

uudelle työntekijälle riittäisi tehtäviä, vaikka Haapasaaren käytännön pyörittämiseen 

palkataan oma henkilö. 

o esimerkiksi Pirkanmaan ELY-keskus on esittänyt huolensa, ettei Ruovedeltä ole tullut 

tukihakemuksia (vain 1 kpl!) ja näin ”ilmaista” rahaa menee sivu suun. Lisätehtävien 

siirtämisellä uudelle henkilölle jäisi elinkeinoasiantuntijalle lisää aikaa yritysten neuvontaan 

ym. hankeasioissa, jotka hän hallitsee. 

o 60 % vs. 100 % työajan kustannusero ei ole yhden henkilön osalta kunnan budjetissa 

merkityksellinen, varsinkin jos sillä taataan laadukkaampi lopputulos edellisten kohtien 

perusteella. 

- Haapasaaren kehittämisohjelma: 

o Aluevastaava (tms.) pitäisi hankkia välittömästi ja kokoaikaisesti, koska matkailualalla kesän 

myynti tehdään pääsääntöisesti talven aikana ja juuri nyt pitäisi asiaan panostaa. 

Elinkeinoasiantuntijan resurssit eivät riitä kaikkeen; elinkeinotoimen pyörittämiseen, 

Haapasaaren kehittämissuunnitelman täytäntöönpanoon ja Haapasaaren käytännön 

pyörittämiseen (varausten vastaanotto ym.). 

o Haapasaaren kesän pyörittämiseen suunniteltu 4 henkilön työpanos tullee olemaan 

alimitoitettu, jotta asiat hoituisivat laadukkaasti. 

o edellytämme, että Haapasaaren operoinnissa otetaan huomioon, että kunnassa toimii 

useampi samalla alalla toimiva yksityinen yritys. Kunnan pitää ottaa hinnoittelussa ym. 

huomioon, ettei veronmaksajien rahoilla synnytetä epätervettä kilpailuasetelmaa 

yksityisten yritysten ja yrittäjien kanssa. 

o yleisesti toteamme, että alunperinkään leirintäalueen pyörittäminen ei mielestämme kuulu 

kunnan toimialaan. Kunnan pitäisi luoda toimivat puitteet yritystoiminnan toteuttamiselle, 

ei itse toimia yrittäjänä. 
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